关于陕西道科公路咨询有限公司等四家公路工程监理企业乙级资质审查结果的公示

按照《公路水运工程监理企业资质管理规定》（交通运输部令  2022年第12号）相应资质条件，结合“交通运输部监理资质审查要点”相关要求，对陕西道科公路咨询有限公司、宝鸡市方达交通工程监理有限责任公司、西安通途项目管理咨询有限公司（含企业类型重大变更项）3家资质延续资料及陕西顺源工程项目管理有限公司新申请资质资料进行了审查，现将审查结果进行公示（见附表）。 公示日期为2023年1月29日至2月2日，逾期不予受理。公示期内任何单位和个人对公示监理单位审查结果有异议，可进行举报或申诉。单位举报应加盖公章，个人举报应署真实姓名和联系电话，举报应附详细证明材料，以便于核查。

联系地址：西安市高新区唐延路6号，邮编：710075
电话：029-88869152，029-88869246

附表：
	[bookmark: _GoBack]序号
	企业名称
	申请资质
	新申请或延续
	审查结果
	不通过原因

	1
	陕西道科公路咨询有限公司
	公路工程乙级
	延续
	通过

	2
	宝鸡市方达交通工程监理有限责任公司
	公路工程乙级
	延续
	通过

	3
	西安通途项目管理咨询有限公司
	公路工程乙级
	延续
	不通过
	企业提供的人员劳动合同中有7份为无效合同，1人非唯一社保。

	4
	陕西顺源工程项目管理有限公司
	公路工程乙级
	新申请
	通过